衢院询：2012—48

衢州学院关于数控刀具及实验耗材采购的询价公告

我校需要采购一批数控刀具等材料，现进行公开询价，欢迎符合相关资质的供应商参加报价，具体事项通知如下：
一、项目内容：数控刀具及实验耗材采购
二、项目编号：衢院询2012-48

三、项目概况（内容、数量、简要技术要求等）
第一标项：数控刀具

	序号
	名  称
	规格要求
	数量单位
	单价
	合计

	数控刀具
	详见报价一览表
	一批

	总报价（人民币大写）

第二标项：实验耗材

	序号
	名  称
	规格要求
	数量单位
	单价
	合计

	实验耗材
	详见报价一览表
	一批

	总报价（人民币大写）

四、对供应商的资质要求

1.具备《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定的条件。

2.具有独立法人资格，在中国境内经国家工商管理部门批准注册并已按规定时间通过

年检，具有本次项目的生产或经营范围，有能力提供本次项目所要求的服务的生产或销售企业（公司）。

五、询价文件发放时间：自公告发布之日至报价截止时间止。

询价文件获取途径：在衢州学院网免费下载（下载网址：www.qzu.zj.cn），或到衢州学院实验室与设备管理处采购招标科（行政楼218室）领取。
六、递交询价响应文件截止时间：2012年12月19日9:00时（北京时间）。询价响应文件请密封（在密封处盖上单位公章）完整，并在封面上分别注明项目编号、供应商联系人及电话，在报价截止时间前送达衢州学院实验室与设备管理处采购招标科，逾期作废。
七、注意事项

1）投标供应商需提供营业执照副本复印件（盖章）、法定代表人（或负责人）授权书（见附件1）及产品质量和售后服务承诺书（见附件2）。
2）报价一览表（格式详见附件3，须说明货物名称、产地、型号规格、品牌、保修期限等)。

2.投标供应商要严格按照招标人要求的品牌规格供货，确保质量。

3.投标报价为投标供应商所能承受的一次性最低、最终报价。报价（含产品购置、运
输、安装、调试、税费等一切费用）以人民币为结算单位；单价与总价有出入，以单价为准，数量以院方实际购买为准。产品停产更改务必请报价前联系。
4.成交供应商所提供的产品必须为厂家原装正规行货产品，并达到要求的性能

规格，其质量及售后服务须符合国家规定的有关标准。供应商擅自变更或无故不提供中标产品，将按照《政府采购法》相关规定进行处罚。

5.询价成交原则：符合采购需求、质量和服务相等且报价最低的原则确定成交商。

6.付款方式：验收合格后一个月内付清全部款项。
7.本公告发放网址：衢州学院网（www.qzu.zj.cn）。

8.如对本次询价有疑问，可电话、传真联系。

联系人：周老师     电话、传真：0570-8015042     邮编：324000
通讯地址：浙江省衢州市九华北大道78号衢州学院实验室与设备管理处

附件1: 法定代表人（或负责人）授权书
附件2：产品质量和售后服务承诺书
附件3：报价一览表

附件1:

法定代表人（或负责人）授权书
致：衢州学院
（投标单位全称）                            法定代表人(姓名、职务)                      授权

                       （全权代表姓名职务）为全权代表，参加衢州学院数控刀具及实验耗材采购项目，项目编号衢院询:2012-48，招标中的一切活动本公司均予承认。
法定代表人（或负责人）签字：
                  单位公章：
                       二○一二年    月    日
全权代表姓名：
职务：

详细通讯地址：

传真：           电话：            邮编：
附件2：
产品质量和售后服务承诺书
致：衢州学院

对于贵方的衢州学院数控刀具及实验耗材采购（项目编号:衢院询2012-48）询价采购项目，我方已认真阅读询价采购文件的全部内容，并对本次货物采购作出实质性响应，承诺在报价有效期内具有约束力。如有违约行为，将按规定接受处罚，直至追究法律责任。
1.产品质量保证：参投产品为厂家原装正规行货产品，并达到要求的性能规格。严格按国家“三包”法进行保修、认真对待质量投诉。

2.价格承诺：承诺在报价有效期     天内具有约束力。

3.交货期：最迟在中标公示结束后   天内供货完毕，否则视同违约。

4.售后服务承诺：提供    年的免费保修期。保修期内，与维修相关的所有费用由我单位自行承担。
附 ： 售后服务联系人：

联系电话：
投标单位：
法定代表人（或负责人）签字：

                                                                 年     月     日
附件3：

报 价 一 览 表
 第一标项：数控刀具                                项目编号： 衢院询2012-48
	序号
	名  称
	品牌、型号
	单位
	数量
	产地
	单价（元）
	总价（元）
	保修期限

	加工中心使用刀具

	1
	shoulder milling

	整体式钻头接柄
	A2B27-40 25 080
	把
	1

	CoroMill 390 铣刀
	R390-025B25-11M
	把
	1

	CoroMill 390 铣刀片
	R390-11 T3 08M-PM   1030
	片
	10

	2
	Eight cuting edge face milling

	整体式面铣刀柄
	A2B05-40 22 100
	把
	1

	CoroMill 345 铣刀
	345-063Q22-13M
	把
	1

	CoroMill 345 铣刀片
	345R-1305M-PM       4240
	片
	10

	3
	High productivity drill

	整体式钻头接柄
	A2B27-40 25 080
	把
	1

	CoroDrill 880 钻头
	880-D2000L25-03
	把
	1

	CoroDrill 880 钻头刀片
	880-04 03 05H-C-GM  1044
	片
	10

	CoroDrill 880 钻头刀片
	880-04 03 W05H-P-GM 4044
	片
	10

	4
	High feed milling cutter

	强力刀柄
	A2B14-40 40 070
	把
	1

	CoroMill 210 铣刀
	419-040A32L-14M
	把
	1

	CoroMill 210 铣刀片
	419r-1405m-pm1020
	片
	10

	5
	Corobore R825 finishing boring

	整体式弹性夹头
	A2B14-40 40 070
	把
	1

	夹套
	393.14-40 250
	个
	1

	CoroBore 825 接杆
	A25-R825A-AB146-RA
	把
	1

	CoroBore 825 刀卡
	R825A-AF11STUC06T1A
	个
	1

	CoroTurn 107 车刀片
	TCMT 06 T1 04-PF    1515
	片
	10

	扳手
	5680 051-01
	把
	1

	车床使用刀具

	6
	Extenal holer

	RC 车刀柄
	DCLNR 2525M 12
	把
	2

	T-MAX P 车刀片
	CNMG 12 04 08-PM    4225
	片
	10

	7
	Extenal holer

	CoroTurn TR 刀柄
	TR-D13JCL 2525M
	把
	2

	CoroTurn TR 车刀片
	TR-DC1308-M         1515
	片
	10

	8
	Internal boring bar

	镗杆
	A25T-DCLNR 12
	把
	1

	T-MAX P 车刀片
	CNMG 12 04 08-PM    4225
	片
	10

	9
	Groove cutter

	CoroCut 刀柄
	RF123H13-2525B-040BM
	把
	1

	CoroCut 刀片
	N123H2-0400-0004-TM 1125
	片
	10

	10
	Thead tuning holder

	CoroThread 266 螺纹刀柄
	266RFG-2525-16
	把
	2

	CoroThread 266 螺纹刀片
	266RG-16VM01A001M   1125
	片
	10

	11
	Thead tuning bar

	CoroThread 266 螺纹刀柄
	266RKF-20-16
	把
	1

	CoroThread 266 螺纹刀片
	266RL-16VM01A001M   1125
	片
	10

	合计（人民币大写）

投标人名称（盖章）：                          日  期:

投标代表签名：                             职  务:

电  话：                 传  真：            手  机：
备注：

1.投标报价为投标供应商所能承受的一次性最低、最终报价，以人民币为结算币种，包括产品（含配件）购置费、运输费、安装调试费、售后服务和税费等所有费用，即按招标方要求安装调试完毕的完工价格，并由成交供应商开具正式发票。

2.此表可在不改变格式的情况下自行制作，所填内容可以打印也可以手写。

附件3：

报 价 一 览 表
第二标项：实验耗材                                项目编号： 衢院询2012-48
	序号
	名  称
	品牌、型号
	单位
	数量
	产地
	单价（元）
	总价（元）
	保修期限

	1
	刀柄BT40-ER25-70
	含拉钉
	只
	3

	2
	面铣刀
	Φ80
	只
	3

	3
	拉钉（配面铣刀）

	只
	3

	4
	刀片（配面铣刀）

	盒
	10

	5
	键槽铣刀Φ6
	高速钢
	把
	30

	6
	键槽铣刀Φ8
	高速钢
	把
	50

	7
	键槽铣刀Φ10
	高速钢
	把
	50

	8
	键槽铣刀Φ12
	高速钢
	把
	50

	9
	键槽铣刀Φ16
	高速钢
	把
	100

	10
	键槽铣刀Φ8
	硬质合金
	把
	20

	11
	键槽铣刀Φ10
	硬质合金
	把
	20

	12
	键槽铣刀Φ12
	硬质合金
	把
	20

	13
	键槽铣刀Φ16
	硬质合金
	把
	40

	14
	直柄球头铣刀Φ8
	高速钢
	把
	20

	15
	直柄球头铣刀Φ12
	高速钢
	把
	20

	16
	直柄球头铣刀Φ16
	高速钢
	把
	20

	17
	直柄球头铣刀Φ8
	硬质合金
	把
	10

	18
	直柄球头铣刀Φ12
	硬质合金
	把
	10

	19
	直柄球头铣刀Φ16
	硬质合金
	把
	10

	20
	麻花钻
	Φ6
	把
	50

	21
	麻花钻
	Φ8
	把
	50

	22
	麻花钻
	Φ10
	把
	50

	23
	麻花钻
	Φ12
	把
	50

	24
	铝合金块100x100x20
	割齐,公差±0.3
	块
	500

	25
	铝合金块120x120x30
	割齐,公差±0.3
	块
	200

	26
	润滑油

	kg
	100

	27
	内六角扳手

	套
	3

	28
	卷尺
	5米
	个
	2

	29
	油漆用刷子
	3寸
	把
	30

	30
	油漆用铲刀

	把
	20

	31
	榔头

	把
	2

	32
	老虎钳

	把
	2

	33
	钣手

	把
	3

	34
	CF存储卡

(数控机床程序存储用)

	个
	4

投标人名称（盖章）：                          日  期:

投标代表签名：                             职  务:

电  话：                 传  真：            手  机：
备注：

1.投标报价为投标供应商所能承受的一次性最低、最终报价，以人民币为结算币种，包括产品（含配件）购置费、运输费、安装调试费、售后服务和税费等所有费用，即按招标方要求安装调试完毕的完工价格，并由成交供应商开具正式发票。

2.此表可在不改变格式的情况下自行制作，所填内容可以打印也可以手写。

PAGE
9
制表：衢州学院招投标办公室